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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319018P

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit RISPARMIAORA.COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", kati 3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Telemarketing-Call Center, perbrenda (inbound) dhe jashte 

(outbound), brenda vendit dhe nderkombetare. Sherbime 
telemarketingu on line apo jo, te çdo forme dhe tipi, direkt 
apo indirekt. 2.Sherbime marketing, sherbimesh apo 
produktesh duke mos u limituar vetem ne to. Promocione. 
3.Trajnime profesionale ne te gjitha fushat e mesiperme duke 
mos u limituar vetem ne to. Shoqeria kryen çdo aktivitet ne 
raport me objektin e vprimtarise apo te afte per ta favorizuar 
ate. Shoqeria zbaton te gjithe ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhuara. Ajo zbaton standartet me te mira te etikes 
profesionale. 4.Shoqeria per te realizuar objektin e saj mund 
te perdore me hua ose shperblim toke, te marre me qira, te 
blej dhe te administroj, magazina, automjete, pajisje, 
makineri, per kete lloj aktiviteti, etj. 5.Tregetim, Import 
eksport te produkteve, material eve te ndertimit dhe 
makinerive te ndryshme te domosdoshme per ushtrimm e 
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aktivitetit. 6.Investimi ne tregun e ndertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive te paluajtshme Real Estate. 
7.Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 
perputhje me legjislacionin. 8.Çdo aktivitet tjeter te lidhur 
me aktivitetin kryesor
PASQUALE CRISCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2019                Deri: 07/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPERAZZANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PASQUALECRISCI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RISPARMIAORA.COM
E-Mail: pasqualecrisci@inwind.it  
Telefon: +393713451802  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-410118-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F781788-EA25-48A6-BB10-25C0CBBBBDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9A8E8-2078-45DF-A1BD-7CF2055D1E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D1FD3-11D1-4C3B-A5B4-88AAC5D000B7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


